ЗМІНИ ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
НА 2015 РІК
_______Інститут фізики НАН України, код ЄДРПОУ 05417302__________
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ) 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4
	5 
	6

	26.20.1

Машини обчислювальні, частини та приладдя до них
	2281
3210
	225000,00 (двісті двадцять п'ять тисяч грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ 37500,00 грн. (тридцять сім тисяч п’ятсот грн. 00 коп.)
	Запит цінових пропозицій
	серпень 2015 р.
	Зав. від. МТП Білоконь П.І.


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від __03.08.2015________ № ___3______ .

Голова комітету з конкурсних торгів     ____________________ _С.К. Голик__________________
                                                                      (підпис)                         (ініціали та прізвище)   

                                                       М. П. 

Секретар комітету з конкурсних торгів ____________________ __В.В. Несправа_________________
                                                                      (підпис)                         (ініціали та прізвище)            

